
 

 

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 

42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 
http://www.ictoano.gov.it - E-mail reic81500q@istruzione.it - PEC reic81500q@pec.is truzione.it 

         All’albo dell’Istituto 

 

 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito della scuola. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso entro i termini di legge. 

 

 

 
 
        Il Dirigente Scolastico 
                   Razzoli Silvia 

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                      ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

     
 
 
 
 

Oggetto: pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO LABORATORIO 
PSICOMOTORIO DI YOGA – Avviso di selezione per individuazione esperto esterno per un 
laboratorio psicomotorio (prot. 1332/C15a del 13/03/2019) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Ai sensi        del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
Richiamato l’avviso di selezione per individuazione esperto esterno per il  laboratorio psicomotorio di yoga 

prot.1332/C15a del 13/03/2019; 
 

Preso atto che il termine ultimo per partecipare all’avviso pubblico per l’individuazione di personale esperto 
esterno, per il conferimento di incarico riguardante il SPORT E SALUTE, è stato fissato per il  
18/03/2019 alle ore 12,00; 
 

Preso atto che il 19/03/2019, con atto prot.1424/C15a, è stata costituita la Commissione Tecnica giudicatrice per 
la valutazione delle candidature pervenute per la predisposizione di una graduatoria esperti esterni cui 
conferire contratto di prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione del progetto Sport e Salute - 
laboratorio psicomotorio di yoga;  
 

Dato atto  che la Commissione Tecnica giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute si è riunita il 
20/03/2019 e, in seconda seduta, il 29/03/2019; 
 

Preso atto dei contenuti dei verbali del 20/03/2019 e 29/03/2019 prot.1603/C15a stilati a conclusione degli 
incontri della Commissione Tecnica giudicatrice; 
 

Considerato che è pervenuta una sola candidatura dell’esperto esterno Sig. Ferrucci Riccardo; 

Ritenuto che gli atti dell’intera procedura siano legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
DECRETA 

 

1. di approvare la graduatoria definitiva per esperti esterni cui conferire contratto di prestazione d’opera 

intellettuale per la realizzazione del progetto laboratorio psicomotorio di yoga di seguito riportata: 

Pos. Cognome e nome 1) TITOLI/SERVIZI 2) PROGETTO 
3) OFFERTA 
ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Ferrucci Riccardo 08 15 12 35 

 
 

2. l’assegnazione dell’incarico di Esperto Esterno per il laboratorio psicomotorio di yoga – Sport e Salute, 

rivolto agli alunni dell’Istituto Comprensivo di Toano, al Sig. Ferrucci Riccardo 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.1620.01-04-2019.C.26.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


